[image: image1.png]

Сельская Дума сельского поселения «Деревня Ястребовка»

Ферзиковского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
11 июня 2021 года                                                                                № 44
д. Ястребовка
Об утверждении соглашения № 509 от 03 июня 2021 года

«О внесении изменений в соглашение от 08 ноября 2019 года № 265 о передаче органом местного самоуправления муниципального района органу местного самоуправления поселения осуществления в 2021 – 2022 годах части своих полномочий по решению вопросов местного значения»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сельского поселения «Деревня Ястребовка» Сельская Дума сельского поселения «Деревня Ястребовка»
РЕШИЛА:

1.  Утвердить Соглашение № 509 от 03 июня 2021 года «О внесении изменений в соглашение от 08 ноября 2019 года № 265 о передаче органом местного самоуправления муниципального района органу местного самоуправления поселения осуществления в 2021 – 2022 годах части своих полномочий по решению вопросов местного значения».

2. Поручить Главе администрации СП «Деревня Ястребовка» обеспечение участия сельского поселения «Деревня Ястребовка» в торгах для заключения муниципального контракта на ремонт автомобильной дороги в деревне Ястребовка № 3 на основании сметной документации, согласованной должностными лицами Администрации МР «Ферзиковский район», и трансфертов в бюджет сельского поселения, предусмотренных Соглашением № 509 от 03 июня 2021 года, с момента согласования сметы и зачисления трансфертов в бюджет сельского поселения.

Глава  сельского поселения

«Деревня Ястребовка»                                                           С.Л. Каменецкий